

Årsredovisning för

# Tjärhovs Restaurang AB

556960-2849

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tjärhovs Restaurang AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-12-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-12-29

Umit Pektas



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tjärhovs Restaurang AB, 556960-2849, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i förhyrda lokaler i Stockholm.

#### Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Carmen Invest AB, org. nr 559194-1066.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med förgående räkenskapsår. Den ökade omsättningen grundar sig i återhämtning från Covid-19 pandemin. Omsättningen återhämtar sig till normala förhållanden.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	13 371 813	6 397 550	10 209 655	10 704 755
Resultat efter finansiella poster	2 767 599	-161 404	4 122 146	1 519 933
Soliditet, %	48	56	64	75

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		5 505 984
Årets resultat			1 972 593
Vid årets slut	50 000		7 478 577

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 7 478 577 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	5 505 984
årets resultat	1 972 593
<b>Totalt</b>	<b>7 478 577</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	7 478 577
<b>Summa</b>	<b>7 478 577</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 371 813	6 397 550
Övriga rörelseintäkter		232 898	1 486 269
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>13 604 711</b>	<b>7 883 819</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 807 118	-1 907 064
Övriga externa kostnader		-3 161 107	-2 660 687
Personalkostnader	1	-4 102 971	-3 366 293
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 763	-23 763
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 094 959</b>	<b>-7 957 807</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 509 752</b>	<b>-73 988</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		500 888	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-243 041	-87 416
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>257 847</b>	<b>-87 416</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 767 599</b>	<b>-161 404</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder	2	-260 000	300 458
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-260 000</b>	<b>300 458</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 507 599</b>	<b>139 054</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-535 006	-33 178
<b>Årets resultat</b>		<b>1 972 593</b>	<b>105 876</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	47 526	71 289
Summa materiella anläggningstillgångar		47 526	71 289
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>47 526</b>	<b>71 289</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		78 317	76 567
Summa varulager		78 317	76 567
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 850	29 051
Fordringar hos koncernföretag		17 838 020	11 236 500
Övriga fordringar		76 852	51 706
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		970 272	1 054 998
Summa kortfristiga fordringar		18 922 994	12 372 255
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		515 950	119 571
Summa kassa och bank		515 950	119 571
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>19 517 261</b>	<b>12 568 393</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>19 564 787</b>	<b>12 639 682</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 505 984	5 400 108
Årets resultat		1 972 593	105 876
Summa fritt eget kapital		7 478 577	5 505 984
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 528 577</b>	<b>5 555 984</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	5	2 240 000	1 980 000
Summa obeskattade reserver		2 240 000	1 980 000
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 166 528	1 233 328
Summa långfristiga skulder		2 166 528	1 233 328
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 084 918	500 004
Leverantörsskulder		748 360	200 033
Skatteskulder		568 184	712 831
Övriga skulder		3 134 770	1 598 802
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 093 450	858 700
Summa kortfristiga skulder		7 629 682	3 870 370
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>19 564 787</b>	<b>12 639 682</b>

## Tilläggsupplysningar

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Redovisning av intäkter

Intäkterna redovisas dagligen utifrån erhållna Z-rapporter.

### Definition av nyckeltal

*Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,60 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>Ar</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Hyresrätter o liknande rättigheter	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 1 Anställda och personalkostnader

#### *Personal*

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda	10	7
Summa	10	7

### Not 2 Bokslutsdispositioner

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Förändring av periodiseringsfond	260 000	-300 458
Summa	260 000	-300 458

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	6 000 000	6 000 000
Vid årets slut	6 000 000	6 000 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-6 000 000	-6 000 000
Vid årets slut	-6 000 000	-6 000 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	118 815	118 815
Vid årets slut	118 815	118 815
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-47 526	-23 763
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-23 763	-23 763
Vid årets slut	-71 289	-47 526
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>47 526</b>	<b>71 289</b>

### Not 5 Periodiseringsfonder

	2022-06-30	2021-06-30
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017		600 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	380 000	380 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	1 000 000	1 000 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	860 000	
	<b>2 240 000</b>	<b>1 980 000</b>

### Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-06-30
Kortfristig del, inom ett år från bokslutsdagen	2 084 918
Långfristig del, år 1-5	2 166 528
<b>Summa</b>	<b>4 251 446</b>

### Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-06-30	2021-06-30
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	3 500 000	3 500 000
<i>Eventalförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

Tjärhovs Restaurang AB  
556960-2849

7(7)

## Underskrifter

Stockholm 2022-12-29

*Umit Pektas*

Umit Pektas

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-29

Ninos Turgay  
Auktoriserad revisor

2023020202334

## Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk  
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

**FILNAMN**

Arsredovisning Tjörhovs restaurang slutlig 2022-06-30.pdf

**ÄRENDET SKAPADES AV**

Ninos Turgay

**ÄRENDEREFERENS**

1522219

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och  
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.\**

Namn: ÜMIT YOLDAS PEKTAS  
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation \*\*  
Datum & Tid: 2022-12-29 17:12:33 +01:00

Namn: NINOS TURGAY  
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation \*\*  
Datum & Tid: 2022-12-29 17:16:16 +01:00

\* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

\*\* Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>


